
Engagerede trænere søges til Vejle Boldklubs talentmiljø 

 

Vejle Boldklub søger nye trænere til de yngste talentårgange U9-U12. I 

disse årgange er der enormt fokus på teknisk og koordinativ træning, og 

spillerne i klubben har generelt et meget højt teknisk niveau samt er 

meget træningsparate. De stiller naturligt krav til hinanden og sig selv 

om seriøsitet og samarbejde om at få det bedste ud af hinanden. 

Klubben er meget tro mod sine spilværdier og du kan forvente at alle 

trænere arbejder ud fra samme røde tråd både i form af træning og 

spillestil. Der arbejdes meget med matchningstræning, hvor de dygtigste 

spillere i hver årgang matches en årgang op. 

 

Alle hold træner tre gange i ugen på et af Jyllands flotteste 

fodboldanlæg, VB Parken. 

 

Om dig: 

Du er topmotiveret til at arbejde med morgendagens stjerner og ser udvikling af den enkeltes færdigheder 

som din vigtigste opgave. Du ser udvikling som en lige så stor tilfredsstillelse som sejre og er generelt 

udviklingsorienteret i dit mind-set. 

Du tænker vores fodboldklub som en helhed og ikke blot det hold du lige træner for – vi udvikler mange 

spillere på et højt niveau og ser dem ikke som holdets spillere, men klubbens spillere. Spillerne skal altså 

deltage i de kampe/træninger, som giver bedst mening ift. deres matchningsniveau. 

Erfaring er ikke nødvendigt, men kan selvfølgelig være gavnligt.  Det vigtigste for os er ENGAGEMENT. 

 

Om ”jobbet”:  

Trænergerningen er på FRIVILLIG basis, men vi tilbyder en godtgørelse. Det skal dog være lysten der driver 

værket. Der er rigtig god mulighed for uddannelse ud fra dit niveau. Du indgår i et trænerteam med en 

cheftræner for årgangen samt assistenttrænere med ansvar efter niveau. Derudover er der også en eller 

flere holdleder(e), der står for det praktiske op til kampe. Du skal altså kun fokusere på at træne. Du vil få 

ansvar efter dit niveau og lyst. Du vil ikke blot skulle stå for at holde øvelser i gang, men skal nærmere se 

rollen, som en vejleder for drengene. 

 

Hvis det lyder som noget for dig, eller hvis du har nogle spørgsmål, kan du kontakte vores sportslige leder, 

Thomas Graabæk på mobil: 2857 3894 eller via mail: graabeck_10@hotmail.com. 

 

Vi glæder os til at høre mere fra dig. 


